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Seyfettin Yazıcı

1939 yılında Trabzon-Köprübaşı ilçesinde doğdu. İlko-
kulu bitirdikten sonra (1949) tanınmış âlimlerden Arap-
ça, Farsça ve İslâmi ilimleri tahsil etti.

Askerliğini müteakip Karabük Müftülük memurluğuna 
(1961) daha sonra Karabük vaizliğine atandı. Bu görev-
de iken Ankara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesine devam 
ederek 1970’te burayı birincilikle bitirdi.

1971 yılında İskenderun müftüsü oldu. 1972’den itiba-
ren sırasıyla; Aydın, Giresun, Samsun, Balıkesir ve Kay-
seri illerinde müftülük yaptıktan sonra 1988’de Diyanet 
İşleri başkan yardımcılığına atandı. 1992’de Din İşleri 
Yüksek Kurulu üyeliğine seçildi. Bu görevde iken Dani-
marka-Kopenhag Din Hizmetleri müşavirliğine atanan 
Yazıcı, buradaki görevini tamamlayıp 2002 yılında yur-
da döndü ve emekliye ayrıldı.

Seyfettin Yazıcı görevde iken mesleki çalışmalara de-
vam ederek birçok eser kaleme aldı. Diyanet İşleri Baş-
kanlığınca yayımlanan eserleri:

1- Temel Dinî Bilgiler, 2- İslâm İlmihâli (Lütfi Şentürk 
ile beraber), 3- Resimlerle Namaz, 4- Ramazan ve Oruç, 
5- İslâm’da İnanç Esasları, İbadetler ve Ahlak İlkeleri, 6- 
Milletimize Sesleniş, 7- İnananların Güç Kaynağı Dua, 
8- Müslüman Gençlere Din Bilgisi (Yurt dışındaki Türk 
çocukları için), 9- Mutluluk Yolu İslâm  

Türkiye Diyanet Vakfınca yayımlanan eserleri:

1- İbadet Rehberi, 2- Güncel Dinî Meseleler (Lütfi Şen-
türk ile beraber), 3- Vahyin Işığında Ölüm Ötesi Sonsuz 
Hayat, 4- Mekke ve Medine’deki Mübarek Ziyaret Yerleri

Ayrıca Diyanet Dergisi’nde çok sayıda makale ve araş-
tırma yazıları yayımlandı.
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İKİNCİ BASKIYA ÖN SÖZ

Bu kitabı 2013 yılında bastırıp dost ve meslektaşlarımdan 
ulaşabildiklerime göndermiştim. Ayrıca kitabı okuduktan sonra 
görüşlerini, varsa önerilerini de bana bildirmelerini kendilerin-
den rica etmiştim.

Kitap içeriğinin; hâlâ güncelliğini koruyan ve her vatan 
evladını ilgilendiren konulardan seçilmiş olması, dostlarım ta-
rafından olumlu karşılanmış ve bazı meslektaşlarımın çok kıy-
metli önerilerini almıştım.

Aradan epey zaman geçtikten sonra kitabın basılması gün-
deme gelince, yeniden basılarak daha geniş okuyucu kitlesi ile 
buluşmasının yararlı olacağı kanaatine varıldı.

Bu vesile ile baştan sona bir “birlik” çağrısı niteliği taşıyan 
bu kitabı; değerli okuyucularımızın ve özellikle geleceğimizin 
teminatı olan sevgili gençlerimizin istifadesine sunmaktan bü-
yük bir sevinç duyacağımı ifade ediyor, tüm okuyucularımıza 
en iyi dileklerimi sunuyorum.

Seyfettin Yazıcı 
15 Ekim 2019 - Ankara



ÖN SÖZ

Bu kitap, 1997 yılında “Milletimize Sesleniş” adıyla Diyanet 
İşleri Başkanlığınca yayımlanmıştı. Şimdi ise, kitabı tekrar göz-
den geçirerek hepimizi yakından ilgilendiren ve güncelliğini ko-
ruyan bazı konular daha ekledim ve yeniden düzenledim.

Bilindiği gibi, ülkemize yönelik tehditler henüz ortadan 
kalkmış değildir. Tehdidin dış boyutu dikkate alındığında, ko-
nunun önem ve ciddiyeti daha iyi anlaşılır.

Bu sebeple milletçe çok uyanık olmamız, birlik ve beraberli-
ğimizi pekiştirmemiz her zamankinden daha önemli hâle gelmiş-
tir. Millet olarak varlığımızın devamı, birliğimizin korunmasına 
bağlıdır. Dinimizin bizden istediği budur, millî menfaatlerimiz 
de bunu gerektirmektedir.

Biz sadece bugünü değil, geleceğimizi de düşünmek ve ona 
göre gerekli tedbirleri almak zorundayız.

Dünyada ve özellikle çevremizde gelişen üzücü olaylar da 
konunun önemini artırmıştır. Elinizdeki bu kitap, ülke bütün-
lüğüne yönelmiş bulunan tehditlere karşı dinî ve millî görev-
lerimizi hatırlatmak amacıyla yapılan mütevazı bir çalışmadır, 
bir sağduyu çağrısıdır.

Tek isteğimiz, yurttaşlarımız arasındaki kardeşlik bağları 
zedelenmesin, birlik ve beraberliğimiz güçlenerek devam etsin, 
herkes huzur ve mutluluk içinde yaşasın.

Bu vesile ile şehit kanları ile yoğrulmuş ve uğrunda çok ağır 
bedeller ödenmiş olan bu topraklara gönülden bağlı tüm yurt-
taşlarımıza ve özellikle geleceğimizin güvencesi olan sevgili 
gençlerimize bir kere daha seslenmeyi, yerine getirilmesi gere-
ken bir görev telakki ettim. Bu, bir vatan borcudur.

Yararlı olabilirsem, bu benim için büyük bir mutluluk vesi-
lesi olacaktır.

Birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine katkı sağlaması di-
leği ile…

Seyfettin YAZICI
18 Mart 2012-Ankara


